UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO O Ot.{ /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAstLIA, no uso de suas atribuiç3es estatutárias,

R E S O L V E:

Alterar o regiMe de trabalho do servidor EVANDRORENATO
PEROTTO, ocupante do cargo de PROFESSOR AUXILIAR DE tis À (G). NíVEL 01. do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasilia. coa
lotação no Departamento de Artes Visuais. de Teapc Parcial (TP-20) para
Dedicação Exqlusiva (DE), a partir de 01.01.99.

Brasí 1ia-DF. " :2 1998 .

LAUROHORHY
Reitor

-

~----~~